
SPORTPLEX FRÝDEK-MÍSTEK, s.r.o. OBJEDNÁVKA Č. 22JV0005

Odběratel: Dodavatel:

Sportplex Frýdek-Místek s.r.o.

Na Příkopě 3726

738 01 Frýdek-Místek

IČ: IČ: 25399951

DIČ: DIČ: CZ25399951

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Tel: Tel:

E-mail: E-mail:

Datum vystavení objednávky: 03.05.2022

Datum dodání: do 14 dní

Platební podmínky:

Laboratorní rozbory

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Počet jednotek Cena bez DPH za jednotku
Celková cena 

bez DPH
DPH 21%

Cena celkem s 

Dph

Zakázka bude zveřejněna v registru smluv.

Vystavil:

Schválil: Ing. Jan Damek

Společnost Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914

CN

Vody Cena 

Dusičnany 38 Kč

Dusičnany rozdíl 6 Kč

Escherichia coli 66 Kč

Chlór vázaný 14 Kč

Chlór volný 15 Kč

Počty kolonií při 22°C 42 Kč

Počty kolonií při 36°C 42 Kč

Legionella 342 Kč

pH 14 Kč

Pseudomonas 66 Kč

Stafylokoky 66 Kč

Teplota 6 Kč

TOC 190 Kč

TOC rozdíl 6 Kč

Zákal 23 Kč

Ozón 43 Kč

Doprava za akci 150 Kč

platebním příkazem (14 dní)

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás laboratorní rozbory a to od 3. 5. 2022 - 3. 5. 2023, rozbory 

budou odebírány dle vyhl. 238/2011 Sb. Mzdr.
Dle podané nabídky, která je součástí této roční objednávky.

Laborator Morava s.r.o

Oderská 456

742 13 Butovice

26829495

CZ26829495

www.sportplex.cz e-mail:sportplex@sportplex.cz


